KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 12 (24) Września 1858 Roku.

№ 252.

Środa, SS. Cypriana i Justyny MM.

Wczoraj, NAJJAŚNIEJSZY CESARZ i KRÓL JMC ALEXANDER IIgi, raczył przybyć o godzinie 1ej z południa do Warszawy, i zjechać do Pałacu Belwederskiego. Po przybyciu SWOJEM, JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKA MOŚĆ, raczył odwiedzić przybyłego onegdaj do Warszawy JEGO KRÓLEWSKĄ WYSOKOŚĆ Xięcia KAROLA Bawarskiego, w zamieszkałym przez J.

Warszawy i Przedmieścia Pragi, przy odśpiewaniu stosownych psalmów, oraz starożytnej modlitwy *Hanoten Teszuah Lamlachim*, za pomysłność NN. PANSTWA i całego Najdostojniejszego Domu CESARSKIEGO.

Dyrekcja Ubezpieczeń.—W zastosowaniu się do Art. 40go Urządzenia Szczegółowego Zabezpieczeń na życie, z dnia 2 (14) Września 1844 roku, wzywa osoby posiadające tego rodzaju zabezpieczenie, od którego w wykazie poniżej zamieszczonym, wyrażoną jest wysokość dopuszczonej zaległości w składkach, aby z wniesieniem takowych jak najspieszniej do właściwej Kasy zgłosiły się, w przeciwnym bowiem razie, nietylko liczone będą kary od zaległości, artykułem wzmiankowanym oznaczone, ale nadto, jeżeli należność niszczoną nie zostanie do dnia 1 (13) Stycznia 1859 roku, zobowiązania Dyrekcji co do przyjętych ubezpieczeń, względem osób zalegających w opłacie, ustaną.—Wykaz zalegających w opłacie składki od ubezpieczenia na życie po dzień ostatni Czer. r. b. w Kassie Głównej Ubezpieczeń: Numer świadectwa 332 z roku 1858, rs. 39 kop: 85; Nr św: 347 z r.

**Krzyżanowskiego**, Rządcy Klucza Lipińskiego, we Wsi Lipinach przy Stacji Pocztovej Tarnogród zamieszkałego, u którego, jako też w Biorze Kontrolli Zarządu Dóbr Ordynacji Zamoyskiej w Warszawie, przy ulicy Senatorskiej Nr 472, bliższą wiadomość o warunkach dzierżawy otrzymać można.

W dniu 26 Września (8 Października) 1858 r. o godzinie 10ej rano, sprzedane będą w Trybunale Cywiln: w Warszawie w Wydziale I, pod Nr 549, **Dobra ziemskie KONARZEW**, z folwarkiem Podgórzycę z przyległościami w Okręgu Zgierskim położone, mające rozległości w sposobie przybliżonym około 56 włók miary nowopolskiej, czyli około 861 dziesiątyn miary rossyjskiej.